
A.G.C. 10 - Demanio e Patrimonio - Deliberazione n. 1659 del 30 ottobre 2009 –  Approva-
zione convenzione e conferimento alla S.A.U.I.E. s.r.l., societa' in house, della gestione dei beni 
del patrimonio "ex Colosimo". 
 
PREMESSO CHE : 

• con l’art. 1-bis del D.L. 18/8/1978 n. 481, convertito in Legge 21/10/1978 n. 641, è stato 
soppresso l’Ente Patronato Regina Margherita pro ciechi Istituto “Paolo Colosimo” di Napoli, 
trasferendo alla Regione Campania, in forza del D.P.R. 31/3/1979, le relative funzioni e 
patrimonio; 

•  il patrimonio del soppresso Ente è costituito dai beni mobili e immobili, il cui reddito è  finalizzato 
all’assistenza ai ciechi dell’istituto; 

• tale patrimonio veniva precedentemente gestito dal Settore Demanio e Patrimonio della Regione 
Campania, senza possibilità di univoca rappresentazione e distinzione dalla restante massa dei 
beni regionali; 

• il Settore Demanio e Patrimonio incontrava spesso difficoltà nella gestione del patrimonio dell’ex 
Colosimo, sia per la singolarità di alcuni cespiti (Aziende Agricole) sia per la loro ubicazione al di 
fuori del territorio regionale (Calabria, Lazio, Marche);  

• compresa tra i beni del suddetto patrimonio vi era anche una società a responsabilità limitata, la 
S.A.U.I.E. S.r.l., il cui oggetto sociale era limitato alla gestione dell’immobile di sua proprietà 
ubicato in Roma alla via Panama n. 77/79;  

•  la Regione Campania, con deliberazione di Giunta Regionale n. 3714 del 19/12/2003 decideva 
di conferire alla S.A.U.I.E. S.r.l. la gestione dell’intero patrimonio proveniente dal disciolto Ente 
Patronato Regina Margherita Istituto Paolo Colosimo pro ciechi di Napoli, ad eccezione di singoli 
beni specificamente individuati, utilizzati direttamente dalla Regione Campania o concessi a terzi 
per fini istituzionali; 

•  in data 1/1/2005 è entrata in vigore la convenzione, di durata triennale, stipulata tra la Regione 
Campania, Settore Demanio e Patrimonio, in persona dell’Assessore p.t., e la S.A.U.I.E. S.r.l., in 
persona del Presidente p.t.;  

• in data 28/12/2007 veniva stipulato un atto integrativo alla convenzione, con il quale la S.A.U.I.E. 
S.r.l. si impegnava a proseguire, agli stesso patti e condizioni, l’attività di gestione del patrimonio 
mobiliare e immobiliare del disciolto Ente Patronato Regina Margherita Istituto Paolo Colosimo 
pro ciechi di Napoli, fino al 25/2/2009; 

• con deliberazione di Giunta Regionale n. 264 del 23/02/2009 è si è stabilito di prorogare per la 
durata di sei mesi la vigente convenzione tra Regione Campania e S.A.U.I.E. S.r.l. per 
consentire l’adeguamento dello Statuto della stessa per renderla società “in house” nel rispetto 
della vigente normativa in materia nazionale e comunitaria; 

• con deliberazione di Giunta Regionale n. 1320 del 31 luglio 2009 è stato approvato il nuovo testo 
dello Statuto della S.A.U.I.E. S.r.l., prorogando la durata della citata convenzione fino alla 
sottoscrizione della nuova convenzione, conseguente all'approvazione del nuovo Statuto della 
Società e, comunque, non oltre il 31 ottobre 2009; 

• con la citata deliberazione n. 1320 del 31 luglio 2009, la Giunta ha deliberato di provvedere al 
rinnovo delle cariche sociali della S.A.U.I.E. S.r.l. entro 30 giorni dalla registrazione presso il 
registro delle imprese, della delibera dell'assemblea straordinaria della società avente ad 
oggetto l'approvazione del nuovo Statuto; 

• con la deliberazione di Giunta Regionale n. 1494 del 25 settembre 2009, si è provveduto a 
designare il Consiglio di Amministrazione della S.A.U.I.E. S.r.l. e i componenti effettivi del 
Collegio Sindacale; 

• con ulteriore atto deliberativo di Giunta Regionale n.1524 del 02/10/09 si procedeva al  
completamento delle designazioni  delle cariche sociali della S.A.U.I.E. s.r.l.; 

• con nota prot. n.882788 del 14/10/09 il Settore Demanio e Patrimonio richiedeva all’Avvocatura 
Regionale il prescritto parere sullo schema di convenzione da stipulare tra la Regione Campania 
e la Soc. S.A.U.I.E. s.r.l.; 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



• l’Avvocatura esprimeva parere favorevole su detto schema giusta nota prot. 2009.0900675del 
20/10/09; 

 
CONSIDERATO  CHE si rende necessario stipulare una nuova convenzione con la società S.A.U.I.E. 
s.r.l., società in house della Regione Campania, al fine di proseguire nella migliore e più efficace gestio-
ne dei beni del patrimonio del disciolto Ente Patronato Regina Margherita Istituto “Paolo Colosimo” e, 
pertanto,  approvare lo schema di convenzione che viene allegato al presente atto sotto la lettera A); 
 
PROPONE e la Giunta in conformità, a voto unanime, 

 
DELIBERA 

 
per le motivazioni espresse in istruttoria e che si intendono riportate integralmente: 
 

1. di approvare lo schema di convenzione che viene allegato al presente atto sotto la lettera A); 
2. di conferire alla S.A.U.I.E. s.r.l. il mandato con rappresentanza per la gestione e 

l’amministrazione dei beni provenienti dal disciolto Ente Patronato Regina Margherita Istituto 
“Paolo Colosimo” pro ciechi di Napoli, secondo quanto previsto nello schema di convenzione di 
cui al precedente punto 1); 

3. di demandare al Coordinatore dell’A.G.C. Demanio e Patrimonio la stipula della stessa; 
4. di   trasmettere la presente delibera: 
 all’Assessorato alle Politiche Sociali; 
 all’A.G.C. 04 – Avvocatura; 
 all’A.G.C. 10 – Demanio e Patrimonio; 
 all’A.G.C. 18 - Settore Assistenza Sociale, per quanto di rispettiva competenza; 
 al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione  sul  

B.U.R.C..  
 
 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 
CONVENZIONE 

 
TRA 

 
- REGIONE CAMPANIA, c.f. 80011990639, con sede in Napoli alla Via Santa Lucia n.81, in 
Napoli in persona del Dirigente del Settore Demanio e Patrimonio dell’AGC 10, Ing. Pietro 
Angelino, incaricato alla stipula del presente atto, giusta delibera di Giunta Regionale n. ___ del 
________ , di seguito denominata per brevità “Regione”; 

E 
 
- S.A.U.I.E. S.r.l., c.f. 80133090581, con sede in Napoli alla via S. Teresa degli Scalzi n. 36, in 
persona del Presidente del Consiglio di Amministrazione, Prof. Arch. Uberto Siola,  autorizzato 
alla sottoscrizione del presente atto ai sensi dell’articolo 5 comma 3 dello statuto della società e 
giusta delibera del Consiglio di Amministrazione del_____, di seguito denominata per brevità 
“Società”; 
 

PREMESSO 
 

− che con l'art. 1-bis del D.L. 18/8/1978 n. 481, convertito in Legge 21/10/1978 n. 641, è stato 
soppresso l’Ente Patronato Regina Margherita Istituto “Paolo Colosimo” pro ciechi di 
Napoli e sono state trasferite alla Regione Campania le funzioni proprie di tale Ente di 
assistenza  e il relativo patrimonio; 

− che il patrimonio del soppresso Ente è costituito dai beni mobili e immobili, il cui reddito è 
finalizzato all’assistenza ai ciechi dell’istituto; 

− che tale patrimonio veniva precedentemente gestito dal Settore Demanio e Patrimonio della 
Regione Campania, senza possibilità di univoca rappresentazione e distinzione dalla restante 
massa dei beni regionali; 

− che il Settore Demanio e Patrimonio incontrava spesso difficoltà nella gestione del patrimonio 
dell’ex Colosimo, sia per la singolarità di alcuni cespiti (Aziende Agricole) sia per la loro 
ubicazione al di fuori del territorio regionale (Calabria, Lazio, Marche); 

− che compresa tra i beni del suddetto patrimonio vi era anche una società a responsabilità 
limitata, la S.A.U.I.E S.r.l., il cui oggetto sociale era limitato alla gestione dell’immobile di 
sua proprietà ubicato in Roma alla via Panama n.77/79; 

− che la Regione Campania, con delibera di Giunta Regionale n. 3714 del 19/12/2003, decideva 
di conferire alla S.A.U.I.E. S.r.l. la gestione dell’intero patrimonio proveniente dal disciolto 
Ente Patronato Regina Margherita Istituto “Paolo Colosimo” pro ciechi di Napoli, ad 
eccezione di singoli beni specificamente individuati, utilizzati direttamente dalla Regione 
Campania o concessi a terzi per fini istituzionali; 

− che in data 1/1/2005 è entrata in vigore la convenzione, di durata triennale, stipulata tra la 
Regione Campania – Settore Demanio e Patrimonio, in persona dell’Assessore p.t., e la 
S.A.U.I.E. S.r.l. in persona del Presidente p.t.; 

− che in data 28/12/2007 veniva stipulato un atto integrativo alla convenzione, con il quale la 
S.A.U.I.E. S.r.l. si impegnava a proseguire, agli stessi patti e condizioni, l’attività di 
gestione del patrimonio mobiliare e immobiliare del disciolto Ente Patronato Regina 
Margherita Istituto “Paolo Colosimo” pro ciechi di Napoli, fino al 25/2/2009; 

− che con deliberazione di Giunta Regionale n. 264 del 23/2/2009 si è stabilito di prorogare per 
la durata di sei mesi la vigente convenzione tra Regione Campania e S.A.U.I.E. S.r.l.; 

− che con deliberazione n. 1320 del 31 luglio 2009, la Giunta Regionale ha ulteriormente 
prorogato la citata convenzione fino alla sottoscrizione della nuova convenzione, 
conseguente all'approvazione del nuovo Statuto della società e, comunque, non oltre il 31 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



ottobre 2009; 
− che la Giunta Regionale, con delibera n. ____ del _____ ha approvato il nuovo schema della 

convenzione che disciplinerà i rapporti tra la Regione Campania e la S.A.U.I.E. S.r.l., 
introducendo alcune modifiche e correttivi volti a migliorare l’efficacia, efficienza ed 
economicità della gestione affidata alla Società; 

 
CONSIDERATO 
 

− che la S.A.U.I.E. Srl ha per oggetto sociale fra l'altro la gestione, per conto del socio unico, dei 
beni costituenti il patrimonio del soppresso Ente Patronato Regina Margherita per ciechi 
“Istituto Paolo Colosimo” di Napoli e che l’oggetto sociale è perseguito nel rispetto 
dell’articolo 13 del D.L. n. 223/2006 convertito in Legge 4 agosto 2006 n. 248, 
esclusivamente in favore della Regione Campania, senza potere svolgere prestazioni in favore 
di altri soggetti, sia pubblici che privati, né in affidamento diretto né con gara, e senza potere 
detenere partecipazione in altre società o enti; 

− che la partecipazione al capitale sociale della S.A.U.I.E. Srl è riservata esclusivamente alla 
Regione Campania senza possibilità di cessione a terzi delle quote di partecipazione; 

− che la Regione esercita sulla S.A.U.I.E. S.r.l. un controllo analogo a quello esercitato sui 
propri servizi, tramite gli organi sociali, tutti di nomina assembleare, e tramite 
l’approvazione dei bilanci, nonché attraverso le clausole della presente convenzione; 

− che la presente convenzione non prevede alcun corrispettivo in favore della Società. 
 
Tanto premesso e considerato, 
 

SI CONVIENE E SI STIPULA 
 
ART. 1 – La premessa è patto e costituisce parte integrante della convenzione. 
 
ART. 2 – La Regione Campania conferisce alla S.A.U.I.E. S.r.l., Società in house, il mandato con 
rappresentanza, ai sensi dell'art. 1704 c.c., per la gestione e l’amministrazione, alle condizioni di 
seguito indicate, dei beni provenienti dal disciolto Ente Patronato Regina Margherita Istituto “Paolo 
Colosimo” pro ciechi di Napoli (di seguito, per brevità, “patrimonio ex Colosimo”), individuati 
nell'allegato A) .  
 
ART. 3 – I singoli beni immobili del patrimonio ex Colosimo, elencati nell'allegato B), allo stato 
utilizzati direttamente dalla Regione o concessi a terzi per fini istituzionali, restano confermati in tale 
uso e vanno considerati esclusi dal complesso dei beni affidati in gestione alla Società. Solo alla 
scadenza dei contratti in essere o all'atto della dismissione dall'uso istituzionale, tali beni potranno 
entrare a far parte del patrimonio gestito dalla Società, previa apposita deliberazione in tal senso della 
Giunta Regionale. 
Parimenti ulteriori cespiti, non inclusi nell'allegato B), di cui la Giunta Regionale dovesse richiedere 
l'utilizzo per fini istituzionali, saranno esclusi dalla gestione affidata alla Società e attribuiti alla 
competenza del Settore Demanio e Patrimonio della Regione che, dalla data di efficacia della 
deliberazione di Giunta Regionale, provvederà alla gestione e ne sopporterà i relativi costi. 
I beni immobili, gravati da usufrutto, elencati nell'allegato C), e i beni mobili pervenuti alla Regione 
per effetto del testamento olografo di Giovanni Paolo Quintieri, restano temporaneamente esclusi 
dall'affidamento in gestione alla Società, rispettivamente, fino alla data di estinzione dell'usufrutto o, 
comunque, di acquisto della piena proprietà in capo alla Regione, e fino alla data di redazione, in 
contraddittorio tra le parti, di apposito inventario dei beni mobili rinvenienti dall'eredità Quintieri. 
Con effetto e decorrenza da tali date,  i predetti beni si intenderanno affidati alla gestione della 
Società, senza necessità di procedere a revisioni o ad integrazioni della presente convenzione. 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



ART. 4 – La Società eserciterà l’attività di gestione ed amministrazione del patrimonio affidato in 
autonomia, secondo criteri di economicità, efficacia, efficienza e trasparenza e, su indirizzo della 
Regione Campania, potrà compiere ogni atto di natura economica, patrimoniale o finanziaria 
ritenuto necessario per migliorare la funzionalità e il rendimento del citato patrimonio, provvedendo 
all'attribuzione degli eventuali proventi al patrimonio ex Colosimo. 
La Società, nello svolgimento dell'attività di gestione ad essa affidata, dovrà rispettare le 
disposizioni derivanti da delibere, decreti e atti di indirizzo, già emessi o di futura emissione, da 
parte della Regione Campania nell'esercizio dei poteri di controllo analogo. 
 
ART. 5 – Il mandato conferito alla Società con il presente atto comprende, nei limiti di seguito 
indicati, la gestione ordinaria e straordinaria del patrimonio ex Colosimo. In particolare, con la 
presente convenzione si intendono attribuiti, oltre all'amministrazione ordinaria, il potere di 
acquistare beni strumentali, di eseguire interventi e lavori di manutenzione straordinaria, restauro, 
risanamento conservativo e ristrutturazione edilizia, di contrarre mutui e locazioni ultranovennali, di 
concedere in affitto aziende o rami d'azienda, di nominare consulenti e collaboratori e di avvalersi 
di liberi professionisti, fatto salvo quanto previsto dall’art. 10, nel rispetto delle procedure 
comparative e/o ad evidenza pubblica previste dalla normativa vigente in relazione agli enti 
pubblici Resta, in ogni caso, escluso il potere di alienazione dei beni immobili. 
La Società, per quanto attiene alle modalità di individuazione del conduttore, ai fini della stipula di  
contratti di locazione degli immobili affidati in gestione, si atterrà agli indirizzi e alla disciplina 
prevista per i beni di proprietà della Regione. 
Gli atti il cui ammontare, effettivo o stimato, sia superiore a 500.000,00 (cinquecentomila/00) € e 
gli atti che impegnano la Società per più di due esercizi finanziari, potranno essere validamente 
compiuti solo se preventivamente ed espressamente approvati dalla Regione Campania, con Decreto 
del Dirigente del Settore Demanio e Patrimonio. Le proposte di atti, da sottoporre all'approvazione 
della Regione, devono essere corredate da una dettagliata relazione illustrativa. 
Gli atti di importo inferiore devono essere, comunque, indicati nella relazione quadrimestrale del 
Consiglio di amministrazione, di cui al successivo art. 8. 
 
ART. 6 – La Società subentrerà alla Regione, quale mandatario munito di poteri di rappresentanza, 
nella gestione di tutti i rapporti giuridici e contrattuali relativi ai beni ad essa affidati.  
 
ART. 7 – Il mandato ha natura essenzialmente gratuita. La Società si impegna ad eseguire 
diligentemente il mandato ricevuto, trattenendo, ai sensi dell'art. 1721 c.c., le rendite e i ricavi 
derivanti dai cespiti affidati in amministrazione, nei limiti delle spese di gestione dei beni e del 
ristoro dei costi di gestione, ivi comprese le spese per il funzionamento della Società, di 
organizzazione e di controllo eventualmente anticipati. Gli utili netti devono essere destinati alle 
ulteriori attività di gestione del patrimonio ex Colosimo. 
Gli ulteriori costi di gestione dei beni oggetto della presente convenzione, per le somme eccedenti 
gli utili, e le spese relative ad investimenti per il miglioramento produttivo delle aziende agricole, 
saranno a carico della Regione.  
 
ART. 8 – La Società, al fine di consentire la verifica periodica in ordine all’andamento 
dell’amministrazione e della gestione dei servizi affidati, deve presentare quadrimestralmente al 
Presidente della Giunta e all'Assessore delegato, per il tramite del Dirigente del Settore Demanio e 
Patrimonio, una dettagliata relazione avente ad oggetto le attività svolte e quelle che la Società 
intende svolgere, sulla base degli obiettivi fissati negli atti deliberativi approvati dall’Assemblea, 
nonché degli obiettivi gestionali fissati nel Piano di gestione approvato dal Consiglio di 
Amministrazione.  
La Società si impegna, altresì, a presentare, contestualmente all'approvazione del bilancio annuale 
di esercizio, il rendiconto della gestione ai sensi dell'art. 1713 c.c. 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 
ART. 9 – La Regione si riserva, di convocare, in qualunque momento, il Consiglio di 
Amministrazione della Società, al fine di relazionare sull'andamento della gestione o su specifiche 
questioni. Allo stesso modo, la Regione si riserva di convocare il Collegio sindacale della Società, 
al fine di relazionare sull'attività di vigilanza svolta, ai sensi dell'art. 2043 c.c., sull'osservanza della 
legge e dello Statuto e sul rispetto dei principi di correttezza dell'assetto organizzativo, 
amministrativo e contabile della Società. 
 
ART. 10 – La Società è tenuta a coordinarsi con la Regione per la gestione del contenzioso in 
corso,  relativo ai beni oggetto della presente convenzione, affidato all’Avvocatura Regionale.  
Le questioni o le liti che dovessero sorgere successivamente all'entrata in vigore dalla presente 
convenzione saranno affidate alla consulenza legale o al patrocinio in giudizio dell'Avvocatura 
Regionale, secondo quanto disposto dall'art. 29 della L. r. n. 1 del 19 gennaio 2009. I rapporti tra 
Società e Avvocatura Regionale saranno regolati da specifica e apposita convenzione, sulla base 
dello schema approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 603 del 27/3/2009.  
Nel caso in cui il patrocinio non possa essere assicurato dall'Avvocatura Regionale, ovvero per le 
questioni particolarmente complesse e urgenti, la Società, previa autorizzazione della Giunta 
Regionale, può nominare consulenti e/o difensori mediante il ricorso a liberi professionisti, nel 
rispetto delle procedure comparative ad evidenza pubblica. 
 
ART. 11 – Eventuali pendenze di natura finanziaria, fiscale o amministrativa già insorte o che 
insorgeranno, se relative a fattispecie anteriori al 1° gennaio 2005, saranno di competenza del 
Settore Demanio e Patrimonio, che, ai fini dell'istruttoria, potrà comunque avvalersi della 
collaborazione della Società. 
 
ART. 12 – La presente convenzione ha durata triennale a far data dalla sottoscrizione. 
 

ART. 13 - Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente atto, si fa riferimento alle 
vigenti disposizioni e normative di settore. 
 
 
 
  REGIONE CAMPANIA    S.A.U.I.E. S.R.L. 
 
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Potenza Picena MC 2062 44 1 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 2 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 3 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 4 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 5 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 6 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 7 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 8 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 9 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 11 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 12 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 13 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 14 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 15 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 16 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 19 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 20 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 21 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 23 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 24 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 26 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 27 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 28 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 29 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 30 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 31 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 37 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 38 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 39 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 40 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 41 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 42 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 43 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 44 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 45 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 261 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 262 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 263 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 427 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 497 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 593 Per intero

Page 1

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Potenza Picena MC 2062 44 614 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 707 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 825 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 830 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 831 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 834 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 842 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 844 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 863 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 864 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 894 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 899 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 955 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 957 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1001 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1002 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1012 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1013 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1019 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1021 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1022 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1315 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1318 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1321 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1322 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1324 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1326 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1328 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1330 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1332 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1334 Per intero
Potenza Picena MC 2062 44 1336 Per intero
Potenza Picena MC 2062 50 17 Per intero
Potenza Picena MC 2062 50 18 Per intero
Potenza Picena MC 2062 50 19 Per intero
Potenza Picena MC 2062 50 20 Per intero
Potenza Picena MC 2062 50 51 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 1 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 2 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 4 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 5 Per intero

Page 2

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Potenza Picena MC 2062 51 6 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 7 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 8 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 9 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 10 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 11 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 12 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 13 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 15 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 21 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 26 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 27 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 28 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 29 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 36 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 37 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 38 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 39 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 40 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 41 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 51 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 55 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 56 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 59 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 71 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 76 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 105 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 225 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 233 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 234 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 257 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 258 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 259 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 260 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 261 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 262 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 263 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 264 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 265 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 266 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 267 Per intero

Page 3

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Potenza Picena MC 2062 51 268 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 269 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 270 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 271 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 272 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 273 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 274 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 275 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 276 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 277 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 278 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 279 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 280 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 281 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 282 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 283 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 284 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 285 Per intero
Potenza Picena MC 2062 51 286 Per intero

San Severino Marche MC 3747 169 8 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 19 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 20 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 21 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 22 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 24 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 31 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 32 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 33 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 34 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 35 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 36 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 44 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 54 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 55 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 56 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 58 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 59 Per intero
San Severino Marche MC 3747 169 67 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 1 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 2 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 3 Per intero

Page 4

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
San Severino Marche MC 3747 170 14 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 15 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 24 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 28 Per intero
San Severino Marche MC 3747 170 37 Per intero
San Severino Marche MC 3747 171 27 Per intero
San Severino Marche MC 3747 171 41 Per intero
San Severino Marche MC 3747 171 46 Per intero
San Severino Marche MC 3747 172 57 Per intero

Marigliano NA 3647 14 20 Per intero
Marigliano NA 3647 14 14 2 Per intero

Napoli NA 7973 179 224 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 1 13 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 1 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 2 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 3 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 4 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 5 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 6 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 7 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 8 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 9 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 10 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 25 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 26 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 34 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 35 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 2 36 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 3 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 8 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 11 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 12 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 14 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 15 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 1 23 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 1 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 2 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 3 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 4 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 5 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 6 Per intero

Page 5

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 7 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 9 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 10 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 11 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 12 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 13 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 14 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 15 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 16 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 23 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 24 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 31 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 32 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 33 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 1 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 2 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 3 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 4 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 6 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 7 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 8 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 9 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 10 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 11 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 12 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 14 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 15 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 16 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 17 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 18 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 1 19 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 11 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 12 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 13 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 14 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 15 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 16 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 17 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 18 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 19 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 20 Per intero

Page 6

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 21 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 22 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 23 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 24 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 27 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 28 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 29 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 30 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 31 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 32 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 2 33 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 17 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 18 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 19 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 20 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 21 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 22 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 26 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 27 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 2940 5 28 Per intero

Ercolano NA 6435 18 216 Per intero
Ercolano NA 6435 18 218 Per intero
Ercolano NA 6435 18 219 Per intero
Ercolano NA 6435 18 220 Per intero
Ercolano NA 6435 18 223 Per intero
Ercolano NA 6435 18 224 Per intero

Gallicano nel Lazio RM 1 24 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 1 22 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 25 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 26 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 27 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 28 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 29 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 30 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 31 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 32 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1 33 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 4 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 5 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 6 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 7 Per intero

Page 7

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento
Gallicano nel Lazio RM 4 9 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 10 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 13 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 25 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 26 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 27 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 28 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 29 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 30 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 31 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 32 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 33 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 34 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 35 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 36 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 37 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 38 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 39 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 40 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 41 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 42 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 43 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 44 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 45 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 46 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 47 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 48 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 49 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 4 50 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 4 16 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 30 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 34 Per intero
Gallicano nel Lazio RM 1486 5 35 Per intero

Napoli NA 7963 179 224 Per intero
Marigliano NA 3647 14 14 1 Per intero
Marigliano NA 3647 14 14 3 Per intero
Marigliano NA 3647 14 336 Per intero
Marigliano NA 3647 14 396 Per intero
Marigliano NA 3647 14 397 1 Per intero
Marigliano NA 3647 14 397 2 Per intero
Marigliano NA 3647 14 464 Per intero

Page 8

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento

Napoli
Via A. Rocco, 24 (int. 

9/A p. 1.)
NA 33839 AVV/8 603 15 Per intero

Napoli
Pallonetto di S. Lucia, 

12
NA 20720 SFE/3 138 1 Per intero

Napoli LargoMonteoliveto, 6 NA 20720 SGU/2 23 4 Per intero
Napoli Largo Monteoliveto, 5 NA 20721 SGU/2 23 3 Per intero
Napoli Largo Monteoliveto, 4 NA 20720 SGU/2 23 2 Per intero
Napoli Largo Monteoliveto, 3 NA 20720 SGU/2 23 1 Per intero

Napoli
Via S. Cosmo a Porta 

Nolana,15
NA 33839 MER/3 95 1 Per intero

Napoli Via Partenope, 5 NA 33839 SFE/3 256 19 Per intero

Napoli
Via Aniello Falcone, 

332 pal. 11
NA 33839 AVV/14 611 19 Per intero

Napoli
Via Aniello Falcone, 

332 int. 8 (p. 5.)
NA 33839 AVV/14 611 18 Per intero

Napoli
Via Girolamo 

Santacroce, 60 (int. 7/A 
p. 3.)

NA 60770 MON/1 146 12 Per intero

Napoli
Via Santa Teresa degli 

Scalzi, 36
NA 33839 STE/6 299-304-310- 1/a Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 

23 (p. t.)
NA 33839 AVV/8 603 1 Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 
24 (Scala A int. 15 p. 4.)

NA 33839 AVV/8 603 21 Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 

24 (Scala A p. 3.)
NA 33839 AVV/8 603 19 Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 

24 (p. 2)
NA 33839 AVV/8 603 17 Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 

24 (Scala p. t.)
NA 33839 AVV/8 603 10 Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 

24 (p. t.)
NA 33839 AVV/8 603 11 Per intero

Napoli
Via Arenella - A. Rocco, 

24 (p. t.)
NA 33839 AVV/8 603 6 Per intero

Ercolano Via Rossi, 1/3 (p. t.-1) NA 2170 18 221 3 Per intero
Ercolano Via Rossi, 1 NA 2170 18 221 4 Per intero
Ercolano Via Rossi, 3 NA 2170 18 221 1 Per intero
Ercolano Via Rossi, 3 (p. t.) NA 2170 18 221 2 Per intero
Ercolano Corso Resina, 364 NA 2170 18 453 0 Per intero

Page 9

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento

Ercolano
Corso Resina, 364 (p. 1-

2)
NA 2170 18 454 10 Per intero

Ercolano
Corso Resina , 364 (p. 

1-2)
NA 2170 18 222 0 Per intero

Napoli
Via Ferrara, 43 (Scala 

B int 4 p. 1.)
NA 46572 VIC/15 94 116 Per intero

Napoli
Via Del Chiostro, 25 
(Scala B int. 11 p. 3.)

NA 97518 SGU/2 45 28 Per intero

Napoli
Piazzetta Cariati, 2 
(Scala A int. 7 p. 3.)

NA 34356 CHI/17 88 7 Per intero

Napoli
Corso Vittorio 

Emanuele, 455 (p. 3.)
NA 20720 AVV/16 48 178 Per intero

Portici Piazza Vanvitelli, 5 (p.t.) NA 4628 3 1318 5 Per intero

Portici Piazza Vanvitelli, 5 (p.t.) NA 4628 3 1318 4 Per intero

Napoli
Via Bernardo Quaranta, 

124
NA 62094 BAR/13 154 17 Per intero

Napoli
Via Bernardo Quaranta, 

124
NA 62094 BAR/13 154 18 Per intero

Napoli
Via Bernardo Quaranta, 

124
NA 62094 BAR/13 154 19 Per intero

Napoli
Via Bernardo Quaranta, 

124
NA 62094 BAR/13 154 22 Per intero

Napoli
Via Bernardo Quaranta, 

124
NA 62094 BAR/13 154 23 Per intero

Napoli
Via Egiziaca a 

Pizzofalcone, 71 (p.t. e 
p. 1.)

NA 46572 SFE/3 122 1 Per intero

Napoli
Via Santa Teresa degli 

Scalzi, 167
NA 78458 STE/5 160 36 Per intero

Potenza Picena
Via Regina Margherita, 

149
MC 192 51 45 3 Per intero

Potenza Picena
Via Regina Margherita, 

149 (p. 1.)
MC 192 51 20 5 Per intero

Potenza Picena
Via Regina Margherita, 

149 (p. 1.)
MC 192 51 20 4 Per intero

Potenza Picena
Via Regina Margherita, 

149 (p. secondo)
MC 192 51 20 3 Per intero

Page 10

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento

Potenza Picena
Via Regina Margherita, 

149 (p. 1.)
MC 192 51 20 2 Per intero

Potenza Picena
Via Regina Margherita, 

149
MC 192 51 20 1 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 18 

(p. t. -p. 1)
MC 192 51 17 4 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 18 

(p. 1.)
MC 192 51 17 3 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 17 

(p. t. - p. 1)
MC 192 51 17 2 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 17 

(p. t. - p. 1)
MC 192 51 17 1 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 12 

(p. t.)
MC 192 50 44 3 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 11 

(p. t. - p. 1)
MC 192 50 44 2 Per intero

Potenza Picena
Via Montecoriolano, 5 

(p. 1- p. 2)
MC 192 44 17 1 Per intero

Potenza Picena
Contrada 

Montecoriolano, 5 (p. t.)
MC 192 44 17 2 Per intero

Potenza Picena
Contrada 

Montecoriolano, 5 (p. t.)
MC 192 44 17 3 Per intero

Potenza Picena Via Montecoriolano, 11 MC 192 50 44 1 Per intero

Gallicano nel Lazio
Strada Maremmana 2^ 

(p. t.-1-2)
RM 285 5 8 0 Per intero

Gallicano nel Lazio
Strada Maremmana 2^ 

(p. t.)
RM 285 5 25 1 Per intero

Gallicano nel Lazio
Strada Maremmana 2^ 

(p. 1.)
RM 285 5 25 2 Per intero

Carolei
Via Roma, 7 (p. t. - 1-2-

S1)
CS 581 13 188 2 Per intero

Napoli Piazzetta Cariati, 2 NA 34356 CHI/17 88 0 Per intero

Napoli
Via Santa Teresa degli 

Scalzi, 36
NA 33839 STE/6 306-307 1/b Per intero

Napoli
Via Eduardo Nicolardi, 

20, piano 1., int. 1
NA 167271 SCA/17 276 1 Per intero

Page 11

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALL.A)

Comune Indirizzo Provincia Partita Foglio Particella Sub.
Titolo di 

Godimento

Napoli
Via Giacinto Gigante, 7, 

piano 1.
NA 42942 AVV/8 524 49 Per intero

Napoli
Vico Lungo S. Raffaele, 

24, piano T
NA 80986 AVV/9 246 3 Per intero

Napoli
Via Salvatore Tommasi, 

62, piano 1.
NA 38136 AVV/12 410 29 Per intero

Napoli Vico Cimitile, 16 NA 78666 AVV/6 221 17 Per intero

Napoli
Vico della Noce a 

Fonseca, 12, piano T
NA 78666 AVV/6 226 2 Per intero

Napoli
Vico Cimitile, 16, piano 

T-S
NA 78666 AVV/6 226 12 Per intero

Napoli
Vico Pacella ai Miracoli, 

40, piano 1.
NA 38143 SCA/23 353 5 Per intero

Napoli
Vico Tutti i Santi, 48, 

piano 2.
NA 38143 VIC/10 144 17 Per intero

Napoli
Vico Tutti i Santi, 44, 

piano T
NA 38143 VIC/10 144 4 Per intero

Napoli
Vico Pacella ai Miracoli, 

1, piano T
NA 38143 SCA/23 35 9 Per intero

Napoli
Via Settembrini, 15 p. 3, 

int. 11
NA 18938 VIC/12 121 22 Per intero

Sorrento
Corso Italia, 261, sc.C, 

int. 6, p. 2
NA 1005675 2 894 56 Per intero

Napoli
Via Aniello Falcone, 

332 pal. 11
NA 33839 AVV/14 611 0 Per intero

Page 12

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALLEGATO  B)

PROVINCIA COMUNE PROVENIENZA INDIRIZZO IN PROPRIETA' TIP O DI GODIMENTO FOGLIO P.LLA SUB

NA NAPOLI Colosimo Via Partenope 5 1000/1000 Uso Istituzionale SFE/3 256 9

NA ERCOLANO Colosimo C.so Resina 364 1000/1000 Comodato  alla P.S. 18 454 10

NA NAPOLI Colosimo S. Teresa degli Scalzi 36 1000/1000 Sede Colosimo STE/6 299 1

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



ALLEGATO  C)

PROVINCIA COMUNE PROVENIENZA INDIRIZZO PIANO INTERNO IN P ROPRIETA' TIPO DI GODIMENTO FOGLIO P.LLA SUB

NA NAPOLI Colosimo Via Quaranta 124 N.D. N.D. 500/1000 Nuda proprietà BAR/13 154 17

NA NAPOLI Colosimo Via Quaranta 124 N.D. N.D. 500/1000 Nuda proprietà BAR/13 154 18

NA NAPOLI Colosimo Via Quaranta 124 N.D. N.D. 500/1000 Nuda proprietà BAR/13 154 19

NA NAPOLI Colosimo Via Quaranta 124 N.D. N.D. 500/1000 Nuda proprietà BAR/13 154 22

NA NAPOLI Colosimo Via Quaranta 124 N.D. N.D. 500/1000 Nuda proprietà BAR/13 154 23

NA NAPOLI Colosimo Via Nicolardi 20 1 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà SCA/17 276 1

NA NAPOLI Colosimo Via G. Gigante 7 1 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà AVV/8 524 85

NA NAPOLI Colosimo Vico Lungo S. Raffaele 7 P.T. N.D. 1000/1000 Nuda proprietà AVV/9 246 3

NA NAPOLI Colosimo Via S. Tommasi 62 1 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà AVV/12 410 29

NA NAPOLI Colosimo Vico Cimitile 16 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà AVV/6 221 17

NA NAPOLI Colosimo Vico Cimitile 16 P.T. N.D. 1000/1000 Nuda proprietà AVV/6 226 12

NA NAPOLI Colosimo Vico della Noce a Fonseca 12 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà AVV/6 226 2

NA NAPOLI Colosimo Vico Pacella ai Miracoli 40 1 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà SCA/23 353 5

NA NAPOLI Colosimo Vico Pacella ai Miracoli 1 P.T. N.D. 1000/1000 Nuda proprietà SCA/23 353 9

NA NAPOLI Colosimo Vico Tutti i Santi 44 P.T. N.D. 1000/1000 Nuda proprietà VIC/10 144 4

NA NAPOLI Colosimo Vico Tutti i Santi 48 2 N.D. 1000/1000 Nuda proprietà VIC/10 144 17

NA SORRENTO Colosimo C.so Italia 261 2 6 C 1000/1000 Nuda proprietà 2 894 56

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I


	Allegato.pdf
	154209_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf
	154222_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf
	154234_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf
	154247_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf


